
令和５年３月１３日 

 

 

福島支部福島職業能力開発促進センター会津訓練センターにおける新型コロナ

ウイルス感染症の感染者の発生に係る今後の公表について 

 

 

 これまで、当センターにおいて感染者が確認された場合、ホームページに掲載

してまいりましたが、令和５年３月１３日以降は、大規模なクラスターの発生や

施設の閉鎖等、利用者サービスに大きな影響が伴う場合のみ公表を行いますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ＴＥＬ ０２４２－２６－０５１５ 

（総務担当 小山） 


